Совет Норминского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

18.03.2011г.                                                      №31                                               с. Норма

О внесении изменений  в решение «О бюджете Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
 на 2011 год и плановый период 2012-2013 гг».
 Изучив представление прокуратуры Балтасинского района «Об устранении нарушений бюджетного законодательства при составлении и утверждении местных бюджетов на 2011г. и плановый период 2012 и 2013годов» от 18.01.2011г. № 2.8.2.-11 на основании Устава  муниципального образования «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Совет Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ  решил:
1. Внести в решение  от «15» декабря 2010г. № 15 «О бюджете Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  на 2011 год и плановый период 2012-2013 гг.»  следующие изменения:

1.1. Статью 2  Решения изложить в следующей редакции:
1. Установить по состоянию на 1 января 2012 года верхний предел внутреннего муниципального долга по долговым обязательствам Норминского сельского поселения  в сумме 0 тыс. рублей.

2. Установить по состоянию на 1 января 2013 года верхний предел внутреннего муниципального долга по долговым обязательствам Норминского сельского поселения  в сумме 0 тыс. рублей.

3. Установить по состоянию на 1 января 2014 года верхний предел внутреннего муниципального долга по долговым обязательствам Норминского сельского поселения  в сумме 0 тыс. рублей.

4. Установить предельный объем муниципального долга Норминского сельского поселения:

 - в 2011 году - в размере 0  тыс. рублей;

 - в 2012 году – в размере 0 тыс. рублей;

 - в 2013 году – в размере 0 тыс. рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Норминского

сельского поселения

Балтасинского муниципального района РТ                      Ф.Ф.Абдрахманов
ИНФОРМАЦИЯ

об обнародовании  решения Совета Норминского

сельского поселения Балтасинского муниципального  района «О внесении изменений  в решение «О бюджете Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  на 2011 год и плановый период 2012-2013 гг».

Орган, принявший муниципальный правовой акт: Совет Норминского сельского поселения Балтасинского  муниципального  района Республики Татарстан.

Дата и номер муниципального правового акта: Решение  заседания №31 от 18.03.2011г.

        Обнародоваемый муниципальный правовой акт: «О внесении изменений  в решение «О бюджете Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  на 2011 год и плановый период 2012-2013 гг».
Дата обнародования: 18.03.2011г.

Места размещения специальных информационных стендов: Здании СП с.Норма. ул. М.Джалиля, д.2а, СДК села Норма ул. Казанская, д.1; детского сада села Карелино, ул. Загидуллина, д.6; сельского клуба с. Чапшар, ул. Х.Туфана,  д.20/1; библиотеки с. Килеево, ул. Г.Тукая, д.33/3; сельского клуба д. Пускань, ул. Ф. Карима, д.23/3; сельского клуба д. Нормабаш, ул. Г. Ибрагимова, д.27/1.

 Тираж: 7 экземпляров.

Глава Норминского сельского поселения:

        Ф.Ф.Абдрахманов